

Mažeikių rajono choreografijos mokytojų metodinis būrelis

Kandidatūrą teikiančios įstaigos (organizacijos, asmens ar kt.) pavadinimas

REKOMENDACIJA APDOVANOJIMUI

1. Kandidato vardas, pavardė

Jolanta Tendienė

2. Kandidato darbovietė, pareigos, kvalifikacinė kategorija, kontaktai (telefonas, el.paštas)

Mažeikių choreografijos mokyklos direktorė, choreografijos mokytoja ekspertė, vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių studijos „Kauškutis“ įkūrėja ir meno vadovė
tel. 8 687 49613, el. paštas j.tendiene@gmail.com

3. Kandidato charakteristika (iki 150 žodžių)

Jolanta Tendienė veikli Mažeikių krašto inteligentijos atstovė, turinti aiškią pilietinę poziciją, gerai suvokianti savo, kaip visuomenės švietėjos misiją. Choreografės pedagoginis meistriškumas ir dalykinė kompetencija, aktyvi kūrybinė visuomeninė veikla pelnytai išskiria ją, kelia pagarbą bei pasididžiavimą ne tik choreografijos mokykloje, rajone, bet ir respublikoje.
Jolanta Tendienė mūsų bendruomenės Garbės pilietė, Mokytoja, iniciatorė ir grožio puoselėtoja.

4. Nuopelnai už kuriuos kandidatas teikiamas apdovanoti: 2021 veiklos sėkmės istorija, gerosios patirties pavyzdžiai ir kt. (iki 200 žodžių)

Jolantos Tendienės vadovaujamoje choreografijos mokykloje mokosi per du šimtus mokinių, mokyklos studijos: liaudiškų šokių „Kauškutis“ ir modernaus šokio „Niuansas“ – tarsi miesto vizitinė kortelė, lyderiai, choreografinės estetikos, kūrybiškumo, profesionalumo pavyzdžiai respublikos šokių kolektyvams. Studija „Kauškutis“ vienija apie du šimtus 6 – 18 metų choreografijos mokyklos šokėjų.

33 metus J. Tendienės iniciatyva „Kauškutis“ rengia vis naujas temines choreografines programas (sukurti 32 šokio spektakliai).

„Kauškutis“ nuo 1985 m. visų respublikinių moksleivių, pasaulio lietuvių, Lietuvos dainų švenčių dalyvis; šoka Telšių apskrities, Plungės ir Mažeikių rajono šventėse. „Kauškučio šokėjai įvairių konkursų, festivalių dalyviai ir laimėtojai.

Choreografės vadovaujamas „Kauškutis“ Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių kolektyvų konkurse „Aguonėlė“ buvo pripažintas geriausiu vaikų šokių kolektyvu (1988 m.); prizinių vietų laimėtojas (2004, 2008, 2012 m.); 2016 m. ir 2019 m. šokių konkurse „Aguonėlė“ „Kauškutis“ tapo absoliučiai geriausiu šokių kolektyvu Lietuvoje.

2012 m. šokių studija „Kauškutis“ pelnė „Aukso paukštės“ nominaciją „Geriausią vaikų ir moksleivių šokių grupę ir vadovą“.

Jolantos Tendienės iniciatyva Mažeikiuose rengiamas tarptautinis festivalis „Sukauškiekem, sutrepsiekem“, į kurį kviečiami šokėjai, muzikantai, dainininkai iš įvairių pasaulio šalių. Mėgstami ir laukiami kasmetiniai, gruodžio mėnesį rengiami, „Kauškučio“ draugų susitikimai – koncertai, studijos Kovo 11-osios teminių programų koncertai. Siekiant glaudesnio rajono choreografinių kolektyvų, vadovų bendradarbiavimo, skatinant jų kūrybiškumą, saviraišką, „Kauškučio“ meno vadovės iniciatyva pradėti rengti Mažeikių šokių kolektyvų koncertai „Šokio mūzos palaiminti“, skirti Tarptautinei šokio dienai paminėti.